

2025030300420

Bolagsverket
2025 -02- 28

Årsredovisning för
Hellgren Engineering AB
556366-6584

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hellgren Engineering AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 27 februari 2025


Kjell Hellgren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hellgren Engineering AB, 556366-6584 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och monterar stål- och träkonstruktioner samt utför reparationer. Enligt bolagsordningen skall bolaget även bedriva handel med bilar, maskindelar och konst.

Styrelsens säte är Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret minskat sin omsättning då efterfrågan minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	158	830	1 906	2 425
Resultat efter finansiella poster	-216	-108	189	143
Soliditet, %	79	77	66	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	485 388
<i>Disposition enl stämmobeslut</i>			
Årets resultat			-15 572
Vid årets slut	100 000	20 000	469 816

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	485 388
årets resultat	-15 572
Totalt	469 816
disponeras för	
balanseras i ny räkning	469 816
Summa	469 816

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		158 245	830 214
Övriga rörelseintäkter		3 524	-
Summa rörelseintäkter		161 769	830 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 147	-612 955
Övriga externa kostnader		-280 985	-243 566
Personalkostnader	2	-19 662	-60 155
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 329	-16 163
Summa rörelsekostnader		-367 123	-932 839
Rörelseresultat		-205 354	-102 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 782	-5 394
Summa finansiella poster		-10 218	-5 382
Resultat efter finansiella poster		-215 572	-108 007
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	70 000
Resultat före skatt		-15 572	-38 007
Skatter			
Årets resultat		-15 572	-38 007

2025030300422

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	195 008	60 242
Summa materiella anläggningstillgångar		195 008	60 242
Summa anläggningstillgångar		195 008	60 242
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	151 047
Övriga fordringar		18 859	20 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	4 446
Summa kortfristiga fordringar		18 860	175 567
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	532 296	759 549
Summa kassa och bank		532 296	759 549
Summa omsättningstillgångar		551 156	935 116
SUMMA TILLGÅNGAR		746 164	995 358

2025030300423

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		485 388	523 395
Årets resultat		-15 572	-38 007
Summa fritt eget kapital		469 816	485 388
Summa eget kapital		589 816	605 388
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	-	200 000
Summa obeskattade reserver		-	200 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 728	27 331
Övriga skulder		64 620	61 914
Summa långfristiga skulder		149 348	89 245
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	19 183
Skatteskulder		-	293
Övriga skulder		-	58 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	22 334
Summa kortfristiga skulder		7 000	100 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	746 164	995 358

2025050300424

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	206 800	172 400
-Nyanskaffningar	194 500	34 400
-Avyttringar och utrangeringar	-148 000	-
Vid årets slut	253 300	206 800
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-146 558	-130 395
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	119 595	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-31 329	-16 163
Vid årets slut	-58 292	-146 558
Redovisat värde vid årets slut	195 008	60 242

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-300 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Ställda säkerheter till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 5 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	-	105 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	-	40 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	-	55 000
	-	200 000

Av periodiseringsfonder utgör 0 kronor (41 200 kronor) uppskjuten skatt.

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	97 008	25 611
Summa ställda säkerheter	797 008	725 611

Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

Underskrifter

Sundsvall den 27 februari 2025



Kjell Hellgren

2025030300427